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EAN 5024546356600 
Kód produktu W0110095 

Grand Macnish Original Blended 40% je tradiční skotská
blended whisky, která kombinuje bohaté aroma s jemným
chuťovým profilem. Tato whisky se vyrábí již od roku 1863 a
využívá pečlivě vybrané sladové i obilné whisky, aby vytvořila
harmonický chuťový zážitek. Má hlubokou zlatavou barvu a
nabízí vyvážené tóny sladových a ovocných podtónů, které
dodávají jemnost i mírnou sladkost. S obsahem alkoholu 40 %
je vhodná jak pro začátečníky, tak pro zkušenější milovníky
whisky. Ideální k podávání čistá nebo na ledu, skvěle se hodí i
jako základ pro různé koktejly?.

Dostupnost na hlavním skladě: expedujeme ihned
Dostupné množství u dodavatele: na dotaz do 7 dní

Popis
Grand Macnish Original Blended 40% je skotská
whisky, která si zachovává tradiční postupy výroby
již více než 150 let. Tato blended whisky kombinuje
vybrané sladové a obilné whisky, čímž dosahuje
vyvážené chuti plné jemnosti a bohatosti. Její tmavě
zlatá barva a aroma s nádechem ovoce a jemného
sladu jí dodávají typickou hloubku, zatímco hladký
závěr nabízí lehkou sladkost a příjemnou hřejivost.
Grand Macnish je známá svou schopností potěšit jak
znalce, tak i ty, kteří teprve objevují svět whisky.
Obsah alkoholu 40 % zajišťuje přiměřenou intenzitu,
která nepřehlušuje jemnější chuťové nuance. Díky
svému univerzálnímu profilu je vhodná k popíjení
čistá, s ledem nebo jako základ pro klasické whisky
koktejly. Výrobní proces probíhá pod dohledem
MacDuff International, čímž je zajištěna vysoká
kvalita a tradice skotské whisky?

Hlavní parametry
Značka Grand Macnish 
Původ Skotsko 
Objem 700 ml
Alkohol ABV 40,00 %

LMIV & Doplňkové parametry

Výrobce
MacDuff International Limited, 6
Newton Place, Glasgow, G3 7PR,

Spojené království 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné

složení a alergeny jsou k dispozici na
obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte

před konzumací. 


